ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND   Ba Tơ, ngày        tháng 10 năm 2023
V/v nhu cầu điều chỉnh kế

hoạch vốn đầu tư công

năm 2023 và xây dựng kế

hoạch vốn năm 2024

nguồn vốn ngân sách tỉnh

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1953/SKHĐT-TH

ngày 06/10/2023 về việc đề xuất nhu cầu điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công

năm 2023 và xây dựng kế hoạch vốn năm 2024 nguồn vốn ngân sách địa phương;

UBND huyện đề xuất như sau:

1. Điều chỉnh kế hoạch vốn năm 2023

- Điều chỉnh nội bộ trong các dự án của huyện được tỉnh giao kinh phí năm

2023: Không.

- Nhu cầu bổ sung vốn năm 2023: 7.000 triệu đồng cho dự án: Chỉnh trang

đô thị mới Ba Vì được UBND tỉnh giao kế hoạch trung hạn giai đoạn 2021-2025

tại Quyết định số 1011/QĐ-UBND ngày 25/9/2023. Hiện nay, dự án đã được phê

duyệt tại Quyết định số 2415/QĐ-UBND ngày 11/10/2023 của UBND huyện và

đang thực hiện các khâu lựa chọn nhà thầu.

(chi tiết theo phụ lục 01)

2. Nhu cầu kế hoạch vốn năm 2024: Nhu cầu bố trí theo kế hoạch trung

hạn giai đoạn 2021-2025 là 65.000 triệu đồng cho 03 dự án.

(chi tiết theo phụ lục 02)

Kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư quan tâm, tổng hợp./.

* Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT + TCKH (N.Văn).

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2023-10-27T09:56:51+0700

		2023-10-27T10:26:08+0700

		2023-10-27T10:26:08+0700

		2023-10-27T10:26:08+0700